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TYTUŁ: STACJA DIAGNOSTYCZNA BADANIA TECHNICZNE ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS posiada w ofercie szereg usług motoryzacyjnych, w tym transportowych,
rozładunkowych, diagnostycznych i naprawczych pojazdów i maszyn wszelkiego typu oraz usługi
serwisowe związane z naprawą, wymianą i przystosowaniem przewodów hydrauliki siłowej w
pojazdach i maszynach. Firma ELTRAS zatrudnia doświadczonych kierowców, operatorów,
diagnostów i mechaników, którzy zadbają o terminową realizację zlecenia oraz profesjonalne wykonanie usługi. Firma ELTRAS realizuje
usługi transportu ciężarowego, w tym również z wykorzystaniem naczep niskopodwoziowych do transportu ponadgabarytowego
ładunków na terenie całego kraju. Firma transportowa ELTRAS posiada własną flotę pojazdów, w tym samochody ciężarowe do
transportu materiałów sypkich z rozładunku, własne maszyny przeładunkowe oraz maszyny budowlane i drogowe na wynajem lub na
sprzedaż. Firma ELTRAS prowadzi stację diagnostyczną przy ul. Logarytmicznej 7 oferującą kompleksowe przeglądy techniczne
pojazdów, obowiązkowe badania techniczne pojazdów i maszyn wszelkiego, przeglądy techniczne pojazdu przed zakupem, ocenę stanu
technicznego z wykorzystaniem nowoczesnej ścieżki diagnostycznej. Klienci stacji kontroli pojazdów ELTRAS po zakończonym badaniu
technicznym w stacji diagnostycznej ELTRAS mogą skorzystać z darmowej usługi ozonowania wnętrza pojazdu zapewniającej skuteczną
dezynfekcję i neutralizację nieprzyjemnych zapachów. Firma ELTRAS dla zapewnienia komfortu klientom obsługuje rezerwacje
elektroniczne, przypomnienie o kolejnym badaniu technicznym oraz atrakcyjne ceny napraw samochodu w warsztacie samochodowym
znajdującym się bezpośrednio w budynku stacji diagnostycznej. Warsztat samochodowy ELTRAS zapewnia sprawną obsługę napraw,
korzystne ceny usług oraz części oraz usługi dodatkowe tj. np. możliwość naprawy samochodu w trakcie przeglądu technicznego w
przypadku drobnych usterek, konieczności wymiany części czy dokonania regulacji. Firma ELTRAS dokłada wszelkich starań, aby jakość
świadczonych usług samochodowych odpowiadała potrzebom klientów. Oferta usług firmy ELTRAS ma kompleksowy charakter i
obejmuje: usługi diagnostyki pojazdów i maszyn w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów, naprawy samochodów osobowych, dostawczych,
maszyn w warsztacie mechaniki pojazdowej oraz serwis przewodów hydraulicznych obejmujący zakuwanie węży hydraulicznych,
sprzedaż części i akcesoriów do zakuwania węży oraz możliwość dojazdu do klienta.


